Página 1 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1439 - 12/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

FINANÇAS – DIRETORIA DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DO IMPOSTO

SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS - EXERCÍCIO  2022.

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Diretoria de Tributos, da Secretaria Municipal

de Finanças, torna público, nos termos da Lei Municipal nº 1.528 de 14 de fevereiro de 1989 e

Decreto Municipal nº 6.573 de 29 de novembro de 2021 e suas alterações posteriores, que os

REQUERENTES para Emissão da Guia de ITBI ficam regularmente NOTIFICADOS acerca do

lançamento do Imposto Sobre a Transmissão de Bens Imóveis – ITBI, emitidos na data de

09/09/2022, conforme segue:

Santa Isabel, 12 de setembro de 2022.

SIDNEI DALLANO           ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor de Tributos   Secretário Municipal de Finanças

Imóvel Inscrição Cadastral Vencimento Guia Nº

2014 54132.42.87.0073.00.000 14/09/2022 1
2235 54132.42.97.0540.00.000 14/09/2022 1

2235 54132.42.97.0540.00.000 14/09/2022 2
9267 54151.22.84.0071.00.000 14/09/2022 1

26010 54151.33.18.0330.00.000 14/09/2022 1

Página 2 de 2
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1439 - 12/09/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-09-12T19:24:32+0000